CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

(Processo Administrativo n° 083/2022)

CONTRATADA:  MICRO ASSIST INFORMATICA LTDA, CNPJ: 62.797.899/0001-72.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: C  ONTRATAÇÃO DE SERVIÇO AUTORIZADO / ESPECIALIZADO PARA
REPARO  DE  EQUIPAMENTO  DE  INFORMÁTICA  EM  GARANTIA  PARA
DEFEITOS DE FÁBRICA, PATRIMÔNIO Nº 000802 – MULTIFUNCIONAL EPSON
ECOTANK L5190.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
02.02 – Diretoria Geral
02.02.01 – Diretoria Geral
01.031.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral
3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ
3.3.90.40.22 – Manutenção e Conservação de Equipamentos de Tecnologia da Informação e
Comunicação - TIC

VALOR: R$180,00 (cento e oitenta reais).

Tremembé, 10 de outubro de 2022.

_____________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
	(Processo Administrativo n° 083/2022)